
 
СОВЕТ СЕННОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 192 
 

XLIII сессия                                                                                            III созыва 
21 сентября 2017 года                                                                                п.Сенной                         

 
 

Об установке дорожных знаков на территории Сенного сельского 
поселения Темрюкского района 

 
На основании п.п. 5 части 1 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения 
безопасности дорожного движения в Сенном сельском поселении 
Темрюкского района, в соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 
№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», а также с многократными 
обращениями граждан и увеличенному движению большегрузного 
транспорта на территории Сенного сельского поселения Темрюкского района 
р е ш и л: 

1. Внести изменения в «Проект организации дорожного движения на 
автомобильные дороги Сенного сельского поселения» и  организовать работу 
в части установки дорожных знаков  3.4 "Движение грузовых автомобилей 
запрещено" на участке автомобильной дороги местного значения: 

1) поселок Сенной, переулок Сибирский (на съезде на переулок) с улицы 
Мира справа) 

2. Внести изменения в «Проект организации дорожного движения на 
автомобильные дороги Сенного сельского поселения» и  организовать работу 
в части установки дорожных знаков 3.27 «Остановка запрещена» совместно с 
8.4.1 на участке автомобильной дороги местного значения: 

1) 1) поселок Сенной, улица Веселая (на перекрестке 0+025м) с улицей 
Мира слева и справа) 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на 
официальном сайте администрации муниципального образования 
Темрюкский район. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района 
М.Е.Шлычкова и председателя постоянной комиссии Совета Сенного 
сельского поселения Темрюкского района по вопросам жилищно-



2 
 
коммунального хозяйства, промышленности, строительства, транспорта, 
связи, бытового и торгового обслуживания В.С.Балакина. 

5.Решение вступает в силу по истечении 20 календарных дней со дня 
опубликования настоящего решения. 
 
 
 
Глава Сенного сельского 
поселения Темрюкского района  
 
С.И.Лулудов 

Председатель Совета Сенного 
сельского поселения Темрюкского 
района 
М.Г.Спиридонов 

 
 


	На основании п.п. 5 части 1 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности дорожного движения в Сенном сельском поселении Те...

